Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.6.3.04 Herramientas menores 37,274.83

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 8,473.67

2.3.9.8.02 Accesorios 12,366.99

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 31,798.64

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 66,623.35

Total 156,537.48

El monto de : **Ciento cincuenta y seis  mil quinientos treinta y siete con 48/100 (156,537.48)